РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2022 г.      2022г.  № 1210
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27 мая 2021 г. №430

«Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг

для нужд бюджетных и автономных учреждений, муниципальных унитарных и казенных предприятий муниципального образования

«Светлогорский городской округ»»
         В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением Правительства Калининградской области от 29 ноября 2018 года № 723 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг государственными бюджетными и автономными учреждениями Калининградской области, государственными унитарными предприятиями Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 01 мая 2019 года №330, от 22 ноября 2019 года №787, от 20 марта 2020 года №144, от 29 апреля 2021 года №222, от 31 августа 2021 года №535, от 21 декабря 2021 года №836, от 11 апреля 2022 года №183, от 13 июля 2022 года №356, от 20 октября 2022 года №555 и от 06 декабря 2022 №639), администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27 мая 2021 года № 430 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд бюджетных и автономных учреждений, муниципальных унитарных и казенных предприятий муниципального образования «Светлогорский городской округ»
(далее по тексту - постановление):

         1.1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению:

          1.1.1. В абзаце первом пункта 326.1 слова «до 31 декабря 2022 года» заменить словами «до 31 декабря 2023 года»:

          1.1.2. В подпункте 4 пункта 354 слова «до 01 января 2023 года» заменить словами «до 01 января 2024 года».

        2. Бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным и казённым предприятиям муниципального образования «Светлогорский городской округ» внести изменения в действующие положения о закупке товаров, работ, услуг.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Туркину Оксану Владимировну.

         4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
«Светлогорский городской округ» в информационно-коммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                      В.В. Бондаренко